Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

– Fundação Uniselva, por meio da Coordenação Geral dos Projetos “Cursos de Ensino de

Graduação, Pós-Graduação e Núcleo de Gestão do Sistema Universidade Aberta do Brasil” e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da

Seleção Simplificada nº 002/2021 para contratação de Técnico Modelador de Ambiente Virtual

de Aprendizagem (AVA).

CANDIDATO RESULTADO

GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA

APROVADO

VITOR MANOEL DE ALMEIDA SILVA

APROVADO

IVAN CAMARGO DOS SANTOS

APROVADO

ELISA TAUÁÇURÊ DA SILVA FERREIRA

NÃO APROVADO

JORGE MONTEIRO (*)

NÃO APROVADO

HELAINE SANTANA DE JESUS (*)

NÃO APROVADO

(*) ausente na entrevista

Cuiabá- MT, 26 de janeiro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PORTARIA SETEC Nº 007 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

http://www.fundacaouniselva.org.br/